
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

13 февраля 2023 г. № 32-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивв 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российсе 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерств 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), 
основании представления региональной физкультурно-спортивной общественг 
организации «Федерация восточного боевого единоборства Липецкой области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по восточнс 
боевому единоборству:

1. Булахтиной Софье Павловне 2011 г.]
2. Дедяеву Александру Евгеньевичу 2011 г.]
3. Корышевой Анастасии Михайловне 2009 г.
4. Лазареву Константину Дмитриевичу 2011 г.]
5. Луневу Сергею Анатольевичу 2010 г.]
6. Мельниковой Софье Александровне 2010 г.]
7. Ненашевой Анне Алексеевне 2009 г.
8. Ролдугину Максиму Романовичу 2009 г.
9. Седых Михаилу Ивановичу 2010 г.
Ю.Шаровой Софье Юрьевне 2011 г.
11.Щербаковой Ульяне Алексеевне 2010 г.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по восточнс 
боевому единоборству:

1. Асееву Вячеславу Евгеньевичу 2013 г.
2. Катруку Владиславу Максимовичу 2011 г.
3. Махинову Святославу Александровичу 2012 г.
4. Парфентьевой Ульяне Вячеславовне 2011 г.
5. Смолину Данилу Максимовичу 2011 г.
6. Хаустову Ярославу Олеговичу 2011 г.



7. Чепе Степану Сергеевичу 2011 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента


